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Apis Miodowo- bakaliowe musli
do pielęgnacji dłoni 200ml
Regenerujące Musli

Cena 36,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AP0028-52885

Kod EAN 5901810002381

Producent Apis Professional

Opis produktu
 Dla suchej skóry dłoni.
 

Doskonale wchłaniający się, apetyczny krem do pielęgnacji dłoni na bazie oleju słonecznikowego, arganowego i masła shea.
Wyraźnie uelastycznia i zmiękcza naskórek. Zapobiega nadmiernemu wysuszeniu skóry, regeneruje i wygładza. Jednocześnie
zawarty w musli ekstrakt z miodu, otrębów pszennych, mango, żurawiny, winogron i banana dostarcza natychmiastową dawkę
nawilżenia, odżywienia i rewitalizacji. W efekcie skóra dłoni jest piękna, gładka i aksamitna w dotyku.

Składniki aktywne:

Olej słonecznikowy- działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie. Wzmacnia naturalną barierę ochronna skóry, zmiękcza,
regeneruje naskórek.

 

Olej arganowy- to eliksir młodości o silnym działaniu regenerującym skórę, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się
zmarszczek, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, łuszczycy.

 

Masło shea- posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV.

 

Ekstrakt z miodu- ma właściwości odżywcze, energizujące, a także łagodzi podrażnienia i przyspiesza gojenie naskórka. Działa
korzystnie utrzymując odpowiedni poziom nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność. Zmiękcza i wygładza skórę, poprawia
wygląd cery. Miód to prawdziwy balsam dla skóry szorstkiej, spierzchniętej i popękanej.

 

Ekstrakt z otrębów pszennych- chroni skórę przed podrażnieniami i wzmacnia naturalny płaszcz ochronny.

 

Ekstrakt z winogron- ma działanie silnie nawilżające, odżywcze, ujędrniające i wzmacniające barierę ochronną skóry. Dzięki
obecności flawonoidów, wit. C i E opóźnia proces starzenia i dodaje skórze blasku.
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Ekstrakt z mango- zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, przywraca miękkość, elastyczność i sprężystość.

 

Ekstrakt z banana- ma działanie regenerujące, odżywcze i nawilżające.

 

Ekstrakt z żurawiny- działa liftingująco, spowalnia proces starzenia się skóry, działa antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo oraz
wzmacnia odporność immunologiczną skóry.
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